
Mińsk Mazowiecki, 16.03.2021 r. 
WI.271.1.2021 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn. Świadczenie usług w 
zakresie publicznego  transportu zbiorowego na terenie miasta Mińsk 
Mazowiecki” 

WYJAŚNIENIE 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zmianami), Zamawiający informuje, iż wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - zwanej dalej 
„SWZ”. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający przekazuje 
Wykonawcom, zamieszczając je na swojej stronie internetowej.  

Pytania i odpowiedzi 

Pytanie I:  

 Czy Zamawiający zgodzi się zmienić punkt 7.2.4.1 z: 
 
"Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 
transportową regularnego przewozu osób w rozumieniu Ustawy o transporcie 
drogowym – w wielkości minimum 150 000 kilometrów, przy czym powyższa 
liczba kilometrów musi być osiągnięta w ciągu 12 kolejnych miesięcy 
świadczenia usługi." 
 
na: 
 
"Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 
transportową regularnego przewozu osób w rozumieniu Ustawy o transporcie 
drogowym – w wielkości minimum 100 000 kilometrów, przy czym powyższa 
liczba kilometrów musi być osiągnięta w ciągu 12 kolejnych miesięcy 
świadczenia usługi."?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku zdolności 
technicznej lub zawodowej w powyższym zakresie. 

Pytanie II: 
Zwracam się z prośbą o odpowiedz na następujące pytanie : Przetarg 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
miasta Minsk Mazowiecki, w SWZ do przetargu formularz JEDZ umieszczono w 



dokumentach składanych na wezwanie zamawiającego  czy to prawda. (do tej 
pory był składany wraz z ofertą)? 

Odpowiedź 
Zgodnie z pkt 3.4.9 SWZ Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na podstawie art. 139 ust 1 ustawy pzp. Wobec powyższego 
wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą „JEDZ”. Dokument ten 
należy złożyć na wezwanie Zamawiającego zgodnie z pkt 9.2.2 SWZ. 

Marcin Jakubowski 

Burmistrz Miasta  
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